
E  D  I  C  T  O

Por esta Concejalía de Personal se ha dictado la resolución número 
1094/2019, de 11 de junio,  por  la  que se ha aprobado la  lista  definitiva de 
aspirantes  admitidos  y  excluidos  del  proceso  selectivo  tramitado  para  la 
provisión con carácter laboral fijo, una plaza de Trabajador/ra Social de este 
Ayuntamiento, y se fija la fecha de inicio del proceso selectivo, con arreglo al  
siguiente detalle:

“De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de la 
convocatoria  para  cubrir  con  carácter  de  personal  laboral  fijo  una  plaza  de 
Trabajador/ra  Social  de  este  Ayuntamiento,  y  considerando  las  reclamaciones 
presentadas a la  lista  provisional  por  aspirantes  excluidos,   y  en virtud de las 
facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril, y de 
conformidad con el Decreto número 1331/2017, de 31 de agosto, por el que se 
resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-  APROBAR  las  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el  proceso selectivo para cubrir  una plaza de 
Trabajador/ra Social de este Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes Admitidos:
Apellidos y nombre DNI

Abad Marín Inmaculada *******721B
Achau Verdú Amparo *******334C
Aguado Riquelme Pilar *******363Z
Alonso García Felicia *******445L
Arraez Hernández Amalia *******138X
Asín Canovas Laura *******540D
Ayala García María Elena *******708B
Baeza de Toro Aida *******885N
Baldo Crespo Gema *******569D
Barceló Francés Francisco José *******437E
Barceló Marco Amparo *******351S
Barreira Ballester María Esperanza *******037Y
Barrés Melanie France *******858Z
Bellver raceli Eugenia *******114V
Benavente Payá Cristina *******105W
Bernad Fructuoso Silvia *******971B
Blasco Velasco Laura *******442X
Bravo Albert Patricia *******005B
Bueno Juan Sonia *******640Z
Calpena Martínez Asunción *******498F
Candela Román María Elena *******611W
Cano Ballesta Eva María *******128V
Cano Climent Gemma *******697D
Cantó Palazón Nuria *******959Y
Carbonero Velilla Amelia *******968L



Carrión Rico Cristina *******580W
Casado Baides María José *******311V
Castellano raceliz Francisco Javier *******624Y
Castells Ferrer Isabel *******397B
Castillo González Victoria *******537Y
Celiberti Morales Concepción *******778M
Chico Cremades Laura *******111H
Concejero Gil Sara *******639Y
Correas raceliz María Carmen *******734X
Cuenca Seguí Rosana *******769C
Diez Sempere Ana *******995H
Dols Poveda Cristina *******053Z
Dueñas Crespo Arnaldo *******891H
Esplá Aranda Laura *******490S
Falcó Almendro Andrea *******210T
Fernández Romero Rocio *******380W
Fernández Marín Victoria *******621N
Ferrando Mora Paula *******544K
Francés Amorós Isabel *******480E
García Berenguer Eugenia *******826ª
García González Sara *******080C
García Juan Clara Isabel *******494X
García Martínez Alicia *******834N
García Ruiz María José *******170Q
García Sabater Desireé *******017V
García Salas Belén *******334B
Garrigos López Eva *******467P
Gil Bernal Lorena *******134L
Gil Parras Natalia *******262L
Giménez García Raquel *******539J
Giménez Perona Ainhoa *******510M
Gómez Albert Paloma *******737P
Gómez Corraliza Beatriz *******824L
Gómez Periago Alberto *******336X
Gómez Sierras Inmaculada *******167F
Gonzaga Casero Natalia *******280S
Gonzalez raceli Lorena *******771V
González Burgos Estefanía *******741G
González Oliva Tania *******106D
González Oliver María Teresa *******321H
Guerrero Romero de Avila Juana *******420M
Heredia Solai María Victoria *******603D
Hernández Monzó Andrea *******407E
Hernández Saez Lorena *******849F
Hernánez Vela Mónica *******695Z
Herrero Alcántara Vanesa *******308R
Herrero Rodríguez Ana *******710Y
Iborra Candela Merce *******376S
Iniesta Valcárcel Eulalia *******619P
Iñiguez Mancheño María Carmen *******880X



Ivars Llobell Almudena *******435N
Ivars Santacreu María Francisca *******267E
Julián Cortés Amparo *******614R
Llanos Padilla Rocío *******719M
Lloret Belda Atenea *******274X
López de la Torre Cesar Daniel *******120D
López Navarro Marina *******526X
Lozano Soler María Teresa *******838Z
Macho González Paula *******659D
Maldonado Chacón Estefanía *******614A
Márquez Jiménez María Jesús *******835N
Martínez Carbonell Joana *******471E
Martínez Munera Mónica *******934M
Martínez Rico Raquel *******601H
Molina Pujalte Julia *******970A
Montaner Pérez Paula *******381T
Monzó Sogorb María José *******285D
Morales Montesinos Imanol *******264D
Moreno Caballero Laura *******441Q
Moreno Mateo Noemi *******078L
Moreno Rubira María Rosa *******110R
Morillas Martínez Bruno *******910J
Moya Cañadas Lourdes *******356R
Navarro Méndez David *******001F
Ocaña Simón Yessica *******784Z
Ochoa Martínez Lucía *******038Z
Oliver Martínez Esther *******764J
Palazón Triviño Francisca *******339J
Palazón Vidal Oscar *******991H
Pedrero Rocamora Lorena *******756A
Perea Alfonso Natalia *******395E
Pérez Alamo Pedro José *******665L
Pérez Contreras Paola *******483R
Pérez Esteve Miriam *******740V
Pérez Sala Gema Teresa *******377H
Pérez Soler Laura *******134C
Pérez Torregrosa Lucía *******430B
Quesada Penalva Begoña *******547J
Quiroga Azar María Laura *******279W
Ramos García Elena *******449W
Resco García Blanca Ester *******380D
Revert Ordoñez María José *******945V
Rico Payá Lucía *******101T
Ríos Fernández Natalia *******546Y
Robles García Nuria *******812Q
Robles García Silvia *******814H
Rubido González Victoria *******876J
Ruiz Chamero Yolanda *******364H
Ruiz Urban Laura *******428P
Sánchez Lanz Itziar *******666H



Sánchez Sáez Mária Jesús *******285X
Sanchiz García María Angeles *******792F
Sanz Giner María Lourdes *******185D
Sanz Marina Beatriz *******968B
Sanz Rodriguez Patricia *******510L
Sarasola Salazar Ana *******334N
Serrano Hidalgo María Ascensión *******458S
Torres Gonzalo Laura *******170B
Valero Ramal María Rosario *******175Q
Valls Lillo Marína *******244S
Verdú Herrero Sandra *******478M
Vidal Alonso María Francisca *******436Z

Aspirantes Excluidos: 
-   Estefanía Galán Rubio, con D.N.I.  *******760F, por haber presentado su 

solicitud fuera de plazo.
-  Pacual  Gómez  Barceló,  con  DNI  *******841Z,  por  haber  presentado  su 

solicitud fuera de plazo.
-  Ivan  Carpena  Puche,  con  DNI  *******344X,  por  haber  presentado  su 

solicitud fuera de plazo.
-  Lorena González Araceli,  con DNI  *******771V, por  no haber  presentado 

junto con la solicitud copia del D.N.I.
- Tamara de la Fuente Llopis, con DNI *******455G, por haber presentado su 

solicitud fuera de plazo.
-  Manuel  Kyros  Wagner,  con  DNI  *******728L,  por  haber  presentado  su 

solicitud fuera de plazo.
-  Laura Fernández Pastor,  con DNI  *******206H,  por  haber presentado su 

solicitud fuera de plazo.

2º Convocar a los aspirantes admitidos al proceso para el día 3 de julio de 
2019, a las 11,00 horas en el Instituto de Enseñanza Secundaria “Enric Valor” de 
Monóvar, a los efectos de proceder a la realización del primer ejercicio de la fase 
oposición.

3º.-Publicar la presente Resolución en el  Tablón de Anuncios y en la página 
web de este Ayuntamiento a los efectos oportunos.”

Lo que se pone en conocimiento de los interesados a los efectos oportunos.
 
En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2019-06-13T09:20:56+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




